
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Bydgoszcz dnia: 2022-11-04 

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii 

Powstańców Wielkopolskich 10 
85-090 Bydgoszcz 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 
 
 
Pismo: WIWa.272.26.3.2022   
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na: 

Odczynniki chemiczne V, znak postępowania: WIWa.272.26.2022 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710) udostępnia informację 

z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 04/11/2022 o godz. 09:30, otwarte 

zostały oferty następujących wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nr 
zadania 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 1 
Labiol.pl Emilia Zysk - Puda 
Elbląska 10/77  
01-737 Warszawa 

6 795.26 zł 

1 2 
Labiol.pl Emilia Zysk - Puda 
Elbląska 10/77  
01-737 Warszawa 

10 417.15 zł 

2 1 
Sigma-Aldrich Sp. z o.o. 
Szelągowska 30  
61-626 Poznań 

5 022.59 zł 

2 2 
Sigma-Aldrich Sp. z o.o. 
Szelągowska 30  
61-626 Poznań 

8 293.35 zł 

 


		2022-11-04T10:15:25+0100




